
místo plnění

RZ/JÚ stroje (uvádět 

pakliže se díl vztahuje ke 

konkrétnímu stroji, který 

je označen JÚ)

 tovární značka, typ vozidla/stroje 
(podrobněji specifikovat)

VIN

rok a měsíc 

výroby, popř. 

datum první 

registrace

druh ND (název, označení)
měrná 

jednotka
množství

katalogové číslo 
(pokud je známé)

poznámka (podrobnější popis  i z 

hlediska lokalizace, pokud není známo 

přesné označení)

foto ND ( 

pro jistotu 

pokud není 

jasné o co 

přesně jde a 

popsat vedle 

do 

poznámky)

cestmistrovství sazba DPH za jednotku celková

6M1 8546/JÚ 4894 Radlice - ABM TECHNOLOGY, PSH 300.4 3000411

rok výroby 

2016 ložiska 2RS 6008 ks 8 - střední kvalita Hanušovice 21 55,00 Kč 440,00 Kč

6M1 8546/JÚ 4894 Radlice - ABM TECHNOLOGY, PSH 300.4 3000411

rok výroby 

2016 axiální ložisko 68x40x4 ks 4 - střední kvalita Hanušovice 21 451,00 Kč 1 804,00 Kč

6M1 8546/JÚ 4894 Radlice - ABM TECHNOLOGY, PSH 300.4 3000411

rok výroby 

2016 břit ocelový tl.20xvýška200 sada 1 -

materiál otěruvzdorný min 400 

HB, předvrtané díry Hanušovice 21 9 600,00 Kč 9 600,00 Kč

6M1 8546/JÚ 4894 Radlice - ABM TECHNOLOGY, PSH 300.4 3000411

rok výroby 

2016 obruče Magnum Solideal 4.00x8 ks 2 - Hanušovice 21 3 382,00 Kč 6 764,00 Kč

6M1 8546/JÚ 4894 Radlice - ABM TECHNOLOGY, PSH 300.4 3000411

rok výroby 

2016 pozička ks 2 - Hanušovice 21 700,00 Kč 1 400,00 Kč

6M1 4692/JÚ 4893 Radlice - PSH 300.4 3000408

rok výroby 

2016 ložiska 2RS 6008 ks 8 - střední kvalita Hanušovice 21 55,00 Kč 440,00 Kč

6M1 4692/JÚ 4893 Radlice - PSH 300.4 3000408

rok výroby 

2016 axiální ložisko 68x40x4 ks 4 - střední kvalita Hanušovice 21 451,00 Kč 1 804,00 Kč

6M1 4692/JÚ 4893 Radlice - PSH 300.4 3000408

rok výroby 

2016 břit ocelový tl.20xvýška200 sada 1 -

materiál otěruvzdorný min 400 

HB, předvrtané díry Hanušovice 21 9 600,00 Kč 9 600,00 Kč

6M1 4692/JÚ 4893 Radlice - PSH 300.4 3000408

rok výroby 

2016 obruče Magnum Solideal 4.00x8 ks 2 - Hanušovice 21 3 382,00 Kč 6 764,00 Kč

6M1 4692/JÚ 4893 Radlice - PSH 300.4 3000408

rok výroby 

2016 čepy a vodítka dělení radlice ks 20 - Hanušovice

21  

(2xrolna,2x

pouzdro,1 

čep) 3 600,00 Kč 72 000,00 Kč

6M1 4692/JÚ 4893 Radlice - PSH 300.4 3000408

rok výroby 

2016 pozička ks 2 - Hanušovice 21 700,00 Kč 1 400,00 Kč

7M1 5396/JÚ 4665 Radlice - ABM TECHNOLOGY, PSH 300.4 73620416

rok výroby 

2020 ložiska 2RS 6008 ks 8 - střední kvalita Hanušovice 21 55,00 Kč 440,00 Kč

7M1 5396/JÚ 4665 Radlice - ABM TECHNOLOGY, PSH 300.4 73620416

rok výroby 

2020 axiální ložisko 68x40x4 ks 4 - střední kvalita Hanušovice 21 451,00 Kč 1 804,00 Kč

7M1 5396/JÚ 4665 Radlice - ABM TECHNOLOGY, PSH 300.4 73620416

rok výroby 

2020

sada břitů -pryžová s korundovou vložkou 

typ RC50 ks 1 - předvrtané díry Hanušovice 21 32 875,00 Kč 32 875,00 Kč

7M1 5396/JÚ 4665 Radlice - ABM TECHNOLOGY, PSH 300.4 73620416

rok výroby 

2020

PUR břity 3500x240x30 s úkosem 45°, 

ks 2 - tvrdost 90 +/-5 Sh Hanušovice 21 8 900,00 Kč 17 800,00 Kč

7M1 5396/JÚ 4665 Radlice - ABM TECHNOLOGY, PSH 300.4 73620416

rok výroby 

2020 obruče Magnum Solideal 4.00x8 ks 2 - Hanušovice 21 3 382,00 Kč 6 764,00 Kč

7M1 5396/JÚ 4665 Radlice - ABM TECHNOLOGY, PSH 300.4 73620416

rok výroby 

2020 pozička ks 2 - Hanušovice 21 700,00 Kč 1 400,00 Kč

4M3 8584/JÚ 4785 Radlice - AB Bohemia PSVA 300.4 1950021

rok výroby 

2010 břit ocelový tl.20xvýška200 sada 2 -

materiál otěruvzdorný min 400 

HB, předvrtané díry Hanušovice 21 9 600,00 Kč 19 200,00 Kč

4M3 8584/JÚ 4785 Radlice - AB Bohemia PSVA 300.4 1950021

rok výroby 

2010 pozička ks 2 - Hanušovice 21 700,00 Kč 1 400,00 Kč

4M3 8584/JÚ 4785 Radlice - AB Bohemia PSVA 300.4 1950021

rok výroby 

2010 pružina (kolečka) ks 2 - Hanušovice 21 620,00 Kč 1 240,00 Kč

4M3 8584/JÚ 4785 Radlice - AB Bohemia PSVA 300.4 1950021

rok výroby 

2010 el. zástrčka (přívěs) samec ks 1 - Hanušovice 21 1 300,00 Kč 1 300,00 Kč

4M3 8584/JÚ 4785 Radlice - AB Bohemia PSVA 300.4 1950021

rok výroby 

2010 el. zástrčka (přívěs) samice ks 1 - Hanušovice 21 1 300,00 Kč 1 300,00 Kč

1M7 9605 /  JÚ 4780 AB BOHEMIA PSV 300.4 189086 2006 břit ocelový tl.20xvýška200 sada 1 -

materiál otěruvzdorný min 400 

HB, předvrtané díry foto č. 1 Vikýřovice 21 9 600,00 Kč 9 600,00 Kč

1M7 9605 /  JÚ 4780 AB BOHEMIA PSV 300.4 189086 2006

obruč (plná pneumatika) 15x4   1/2-8  bez 

duše ks 1 - Vikýřovice 21 3 040,00 Kč 3 040,00 Kč

1M7 9605 /  JÚ 4780 AB BOHEMIA PSV 300.4 189086 2006 disk ks 1 - Vikýřovice 21 2 650,00 Kč 2 650,00 Kč

3M3 7246  / JÚ 4795 Beilack PXR 28-3 205003 2001 břit ocelový tl.20xvýška200 sada 1 -

materiál otěruvzdorný min 400 

HB, předvrtané díry foto č. 3 Vikýřovice 21 9 300,00 Kč 9 300,00 Kč

3M3 7246  / JÚ 4795 Beilack PXR 28-3 205003 2001

obruč (plná pneumatika) 15x4   1/2-8  bez 

duše ks 1 - Vikýřovice 21 3 040,00 Kč 3 040,00 Kč

NABÍDKOVÝ LIST - Dodávky náhradních dílů pro automobily, nástavby, traktory a jiné mechanismy SSOK 3. – K5 DNS
specifikace stroje (vozidla) specifikace náhradního dílu nabídková cena bez DPH



3M3 7246  / JÚ 4795 Beilack PXR 28-3 205003 2001 disk ks 1 - Vikýřovice 21 2 650,00 Kč 2 650,00 Kč

5M4 7843  / JÚ 4812 AB BOHEMIA PSV 290.4 1830018 2013

PUR břity 3500x240x30 s úkosem 45°, 

ks 1 - tvrdost 90 +/-5 Sh foto č. 4 Vikýřovice 21 8 900,00 Kč 8 900,00 Kč

5M4 7843  / JÚ 4812 AB BOHEMIA PSV 290.4 1830018 2013 obruč (pneumatika) 4,00-8/3  bez duše ks 1 - Vikýřovice 21 3 382,00 Kč 3 382,00 Kč

5M4 7843  / JÚ 4812 AB BOHEMIA PSV 290.4 1830018 2013 disk ks 1 - Vikýřovice 21 2 650,00 Kč 2 650,00 Kč

5M1 2095  / JÚ 4759 UNIKON GROUP PSV 280.3 1820006 2011

PUR břity 3500x240x30 s úkosem 45°, 

ks 1 - tvrdost 90 +/-5 Sh foto č. 5 Vikýřovice 21 8 900,00 Kč 8 900,00 Kč

5M1 2095  / JÚ 4759 UNIKON GROUP PSV 280.3 1820006 2011

obruč (plná pneumatika) 4,00-8/3  bez 

duše ks 1 - Vikýřovice 21 3 382,00 Kč 3 382,00 Kč

5M1 2095  / JÚ 4759 UNIKON GROUP PSV 280.3 1820006 2011 disk ks 1 - Vikýřovice 21 2 650,00 Kč 2 650,00 Kč

6M8 4953  /  JÚ 4900 AB TECHNOLOGI PSV 290.4 88919016 2019

PUR břity 3500x240x30 s úkosem 45°, 

ks 1 - tvrdost 90 +/-5 Sh foto č. 6 Vikýřovice 21 8 900,00 Kč 8 900,00 Kč

6M8 4953  /  JÚ 4900 AB TECHNOLOGI PSV 290.4 88919016 2019

obruč (plná pneumatika) 4,00-8/3  bez 

duše ks 1 - Vikýřovice 21 3 382,00 Kč 3 382,00 Kč

6M8 4953  /  JÚ 4900 AB TECHNOLOGI PSV 290.4 88919016 2019 disk ks 1 - Vikýřovice 21 2 650,00 Kč 2 650,00 Kč

JÚ 4795 / 3M3 7246 Radlice - Beilhack 205003 Ačko - horní uchycení zavěšení 1 - Vikýřovice 21 22 000,00 Kč 22 000,00 Kč
JÚ 4795 / 3M3 7246 Radlice - Beilhack 205003 Ačko - dolní uchycení zavěšení 1 - Vikýřovice 21 21 000,00 Kč 21 000,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA 315 615,00 Kč


